quod nofiri ,
vel eorum fiuccejjorum aut heredum advocati

, ficu
jurisdictiones vel

judicia exercentes , tales cajits terminare , vel ad concordiam reducere neqvi-

verunt ,
tunc Princeps . coram qvo delata eft querimonia ,

duos de confiliarits

fiuis ad hoc fliecialiter deputabit
;
qui hujusmodi negotia ardua Helfwgborg ni-

tra duos menfies d tempore delate qverimonie coram Principe terminabunt&
fideliter concordabunt ,

pace nihilominus & hac finali concordia perdurante

Item fifiubditos utriusque nofirorumJucceJJbrum , vel heredum nofirorum. uni-

as vel alterius, in aliquo regnorum nofirorum fieu dominio contingat delinguer6,

adhuc flagrante crimine
,
fecundum leges patrie, in qua quis eorum delinqvit ,

pro delicti gravitatepunietur, pace, ut promittitur, nihilominus valitura.

Item [ijubditi unius vel alterius nofirorum, nofirorum fiuccejjorum vel he-

redum, in advocatos, officiales, aliosve honores alterius nofirorum
,
fuper rebus

vel perfonarum injuriis conqvcrantur, teneatur Dn : Rex, vel ejus advocatus ,

ubi delinqvens ejje dignoficitur, infra certum tempus, ex quo querimonia coram

eo delata eft, jujtitiam facere conquerenti
,
fecundum leges patrie &• confuetu-

dines approbatas. Nec advocati, fieu officiales pradidi, caufas five cafius eorum

eis delatos adJe aliqualiter removere pojjunt
, jufiitiam petenti denegando ,

vel

eos adfiuperioresjudices remittendo , tufi adeo gravesfuerint ,
qvod eorumJU-

rtsdidionem non attingat
,
prout fiuperius annotatur, pace nihilominus duratu

-

rd. Item neuter noflrbn jivefiuccejjorum,Jive hteredum nofirorum aliquis ,
al-

terius inimicos vel adverjarios publicos colligat
, defendat, fieu quovis modo fio-

veat ,
vel ipjius Regnis

,
terrh vel dominiis recipiat

, autJiiftineat intra fi*
a

dominia aut territoria commorari , in praejudicium
,
gravamen aut damnum

alterius nofirorumfiuccejjorum , velheredum nofirorum
,
fieu etiamfiubditorum-

Necnoftrum alter
,
heredes nofiln velfuceeJfor.es, amicitne foedus ineant,fieu col-

ligationesfaciant , cum alterius nofirorumfiuccejjorum vel heredum inimica *

vel adverjariis, publice vel occulte
, ex quibus damnum &jadura inrebusvel

perfionis alicui noftrum ,
heredibus nofiris velfinece(foribusfieufiubditis,

poterit e*

venire. Item uterque noftrum
,
fuccefjores nofiri heredes ,adhoc efficaciWJ

cooperabuntur ,
quodpredones spirate ex regnis nofiris&dominiisprocul eli-

minentur ,
at mercatores& alii navigantes in bonis Ubera paceperfruantur

,

nec ipfos predones vel piratas aliquis noftrum , heredes nojlri
,
vel fiucceJJbncs

colligant , fu(lineant, velqvovis modofoveant , contra regnorum nofirorum

vel noftrum commodumfieuprofedumfubditorum. Item in aliquo regnorum no-

firorumJeu dominiis paffinaufragia res amijjds libere , absque impeditione quo-

rumlibet , recolligant, & recuperent
,
quamdiu proderelidio non habiterintret

premi(fias.

Item circaexules &• expuljos, vel timore ex uno in aliudregnorum noftroftr,}t

Jeudominiorum fugientes , antiqua conjvetudine in regnis ipjis& dominiis obfer-

vetur ,
dummodo nihil molefilie autgravaminis intulerint regno

,
vel regmeohh

unde exulanwt. Item omnes & fingitli , cujuscunqve conditionis autfiatuj

I
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extflant, bona in utroque regno habentes
,
liberegaudebunt iisdem

, firfervi-
ent de ifis bonis

, fient in eisdem regnisjuris ac confvetudinisfuerit ab antiquo.
Item volumus&firmiter(latuimus ,

ut omnes firfingulaplacitationes fir litera,
per didum Dominum Regem

, fir quoscunque alios , nobis data, autnobiscum
habita

,
fiuper terris Scania

,
Hailandid

,
Blekingia , Lyfier fir infidaHvan,

infiuo pleno vigore fir robore, per hanc noftramplacitationem fir finalem con-
cordiam

, in nullo penitus diminuta vel debilitata,fedpotius redintegrata fir de
novo roborata ac firmafint , ac in perpetuumflare debeant& durare.

Caterum quodpramijfa omnia\fir_fingula
,
qua d nobis adiafimt perjonali-

ter , illibata fervare ac tenere& non contravenireper nos vel alium aliqua oc-

cafione vel caujd dejure velfadlo debeant,promittimus bondfide firfub honore
nofiro. Et ut majorem habeant roboris firmitatem , volumus fir expreffe confen

-

Unius
, noflro,fiuccefforum, (fi

1 haredum nofirorum nomine, quodficontra ea, vel
eorum aliquod( quod Deus avertat) nos, fucceffores nofiros venire aliquo mo-
do contingat

,
fidejuffores fir compromijjores nofiri infraferipti , haredes fir

fucceffores eorum de eo ipfo , abfque difplicentia fir ingratitudinisno(Ira
,
Juc-

cefferum fir haredum no(Irum, nota, Je bonis[uccejforibus (fir haredtbus no(Iris

foffint fir debeant hofliliter opponere
, fir prafatoDomno Regi Woldemaro Juc-

ceforibus haredtbusfuis, contra nos
,
fiuccefjores noflros fir haredes , efficaci ju-

vaminefirmiter firfideliter cum omnibus amicufinis aliisque amore eorum quic-

quamfacere aut omittere volentibus adhaerere . donec eidem Domino Regi IVal-

dimaro vel'JuccefJoribtis fir heredibusfiiis
,
per nos velfiuccefjbrcs noftros firha-

r-edes
,
propterea plenarie fueritJatisfafiumfecundum jufitiam fir amorem :